

# Årsredovisning

---

## *FS Byggteknik AB*

559338-2699

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Stålbrand  
2024-05-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggningsjobb, servicearbeten på fastigheter samt byggen av hus från grunden.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2110-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 833     | 1 404     |
| Resultat efter finansiella poster | 92        | 158       |
| Balansomslutning                  | 418       | 340       |
| Soliditet %                       | 46        | 44        |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år då uppdragen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | 91 834         | 116 834 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Utdelning                                     |              | -30 000             |                | -30 000 |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 91 834              | -91 834        | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 52 636         | 52 636  |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 61 834              | 52 636         | 139 470 |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                       |         |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat   | 61 834  |
| <i>Årets resultat</i> | 52 636  |
| <i>Summa</i>          | 114 470 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 114 470 |
| <i>Summa</i>            | 114 470 |

## RESULTATRÄKNING

|  | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2021-10-01<br>2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1 832 697                | 1 404 410                |
| Övriga rörelseintäkter                               | 30 941                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>1 863 638</b>         | <b>1 404 410</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -521 672                 | -342 664                 |
| Övriga externa kostnader                             | -464 432                 | -378 241                 |
| Personalkostnader                                    | 1 -785 832               | -525 908                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-1 771 936</b>        | <b>-1 246 813</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>91 702</b>            | <b>157 597</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Ränteintäkter  | 26                       | 0                        |
| Räntekostnader                                       | -108                     | -10                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-82</b>               | <b>-10</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>91 620</b>            | <b>157 587</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | -24 000                  | -40 500                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>-24 000</b>           | <b>-40 500</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>67 620</b>            | <b>117 087</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -14 984                  | -25 253                  |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>52 636</b>            | <b>91 834</b>            |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |                |                |
| Kundfordringar                               | 185 180        | 101 200        |
| Övriga fordringar                            | 10 479         | 3 766          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 50 419         | 64 931         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>         | <i>246 078</i> | <i>169 897</i> |
| <i>Kassa och bank</i>                        |                |                |
| Kassa och bank                               | 172 002        | 170 242        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                  | <i>172 002</i> | <i>170 242</i> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>418 080</b> | <b>340 139</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>418 080</b> | <b>340 139</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 61 834         | 0              |
| Årets resultat                               | 52 636         | 91 834         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 114 470        | 91 834         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>139 470</b> | <b>116 834</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                |                |
| Periodiseringsfonder                         | 64 500         | 40 500         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>64 500</b>  | <b>40 500</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 2              | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>0</b>       | <b>2 750</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 2              | 2 750          |
| Förskott från kunder                         | 0              | 2 800          |
| Leverantörsskulder                           | 58 872         | 26 511         |
| Skatteskulder                                | 0              | 25 253         |
| Övriga skulder                               | 75 381         | 106 891        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 77 107         | 12 000         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>214 110</b> | <b>180 055</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>418 080</b> | <b>340 139</b> |

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 2 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Företagets lån från kreditinstitut som uppgår till 2 750 (9 350) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

|                                    |   |       |
|------------------------------------|---|-------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 2 750 |
|------------------------------------|---|-------|

#### Kortfristiga skulder

|                                    |       |       |
|------------------------------------|-------|-------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 750 | 6 600 |
|------------------------------------|-------|-------|

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Eva Hertzberg, FKSH Företagskonsulterna AB.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Fredrik Stålbrand*

Fredrik Stålbrand

2024-05-13